
 

 

 

 
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
προσθήκη Υπευθύνου Εργαστηρίου 
Βρεφονηπιοκοµίας 
 

Καβάλα, 26-09-2016 
Ο ∆ιευθυντής 

 
 

Απόστολος Θ. Βαγενάς 
   

Ταχ. ∆/νση : Εθνικής Αντίστασης 20    Καβάλα,   22 – 09 – 2016 

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα  Αρ.Πρωτ:     10167/Φ.2.5 

Τ.Θ. : 1152   

Email : mail@dide.kav.sch.gr   

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Πληροφορίες : Πεσκελίδης Σάββας   

Τηλέφωνο : 2513 503 526   

Τέλεφαξ : 2513 503 502   

 
                   
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υπευθύνων Εργαστηρίων στο Ε.Κ. Καβάλας» 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 10 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄/30-09-1985). 

2. Την υπ’ αριθµ. πρωτ. 96004/∆4/17-06-2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 1318 τ.Β΄/01-07-2015), µε την οποία 

τροποποιήθηκε η υπ’ αριθµ. Γ2/6098/13-11-01 ( ΦΕΚ 1588 τ.Β΄/30-11-2001 ) Υ.Α. τροποποίησης της υπ’ 

αριθµ. Γ2/4321/26-10-88 Υ.Α. (ΦΕΚ 808 τ.Β΄/07-11-1988). 

3. την υπ’ αριθµ. πρωτ. 133384/∆4/12-08-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 2628 τ.Β΄/24-08-2016), µε την οποία έγιναν 

συµπληρώσεις και προσθήκες στην υπ’ αριθµ. 96004/∆4/17-06-2015 Υ.Α. 

4. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 55/Φ.10/05-09-2016 σχετικό έγγραφο του ∆ιευθυντή του Ε.Κ. Καβάλας. 

5. Την πρόταση του ΠΥΣ∆Ε Καβάλας όπως διατυπώθηκε στη αριθµ. 18/13-09-2016 πράξη του. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

α)  τ ο π ο θ ε τ ο ύ µ ε  ως Υπευθύνους Εργαστηρίων στο Ε.Κ. Καβάλας και για τα σχολικά έτη      

2016-2017 και 2017-2018, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής: 

1. Βουλµέ Σοφία, κλ. ΤΕ01.19 του 1ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας, στο Εργαστήριο Κοµµωτικής Τέχνης. 

2. ∆ουραλίδη Χρήστο, κλ. ΤΕ01.03 του 2ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας, στα Εργαστήρια Οχηµάτων και Ηλεκτρικού 

Συστήµατος Αυτοκινήτου. 

3. Ιωάννου Νικόλαο, κλ. ΠΕ17.03 του 1ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας, στα Εργαστήρια Ηλεκτρονικών Εφαρµογών, 

Τηλεπικοινωνιακών Συστηµάτων, Ηλεκτρονικών Υπολογιστικών Συστηµάτων και ∆ικτύων 

4. Καρανάσιου Αγγελική, κλ. ΠΕ18.02 του 4ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας, στο Εργαστήριο Οικονοµίας και 

∆ιοίκησης. 

5. Λύρο Γεώργιο, κλ. ΠΕ18.16 του 2ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας, στο Εργαστήριο Τεχνολογίας Τροφίµων και 

Ποτών. 

6. Μαρκουλίδου Κυριακή, κλ. ΠΕ18.04 του 1ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας, στο Εργαστήριο Αισθητικής Τέχνης. 

ΑΔΑ: 66ΕΧ4653ΠΣ-ΣΟΞ



 

7. Μαυρίδου Άννα, κλ. ΠΕ18.11 του 4ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας, στο Εργαστήριο Νοσηλευτικής. 

8. Οταντζή Χρήστο, κλ. ΠΕ17.03 του 2ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας, στα Εργαστήρια Ηλεκτρολογίας, 

Αυτοµατισµού, Ηλεκτρικών Εγκαταστάσεων. 

9. Ράφτη Χρήστο, κλ. ΠΕ17.06 του 2ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας, στα Εργαστήρια Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και Κατασκευών, Θερµικών Εγκαταστάσεων και Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 

Αερίου, Εργαλειοµηχανών CNC. 

10. Σουφλέρη Χρήστο, κλ. ΠΕ20 του 2ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας, στα Εργαστήρια Πληροφορικής, Εφαρµογών 

Η/Υ. 

11. Χαβελάκη Αικατερίνη, κλ. ΠΕ18.33 του 4ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας, στο Εργαστήριο Βρεφονηπιοκοµίας. 

β)  τ ο π ο θ ε τ ο ύ µ ε  ως Υπεύθυνο Εργαστηρίου στο Ε.Κ. Καβάλας και για το διδακτικό έτος     

2016-2017, τον παρακάτω εκπαιδευτικό ως εξής: 

Αργυριάδη Αργύριο, κλ. ΠΕ17.06 του 1ου ΕΠΑ.Λ. Ελευθερούπολης (αποσπασµένο στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 

Καβάλας), στα Εργαστήρια Μηχανολογικών Εγκαταστάσεων και Κατασκευών, Θερµικών Εγκαταστάσεων 

και Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού Αερίου, Εργαλειοµηχανών CNC. 

 
 
Κοινοποίηση: 

1. κ. ∆/ντή Ε.Κ. Καβάλας 
2. κ. ∆/ντή 1ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας 
3. κ. ∆/ντή 2ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας 
4. κ. ∆/ντή 4ου ΕΠΑ.Λ. Καβάλας 
5. κ. ∆/ντή 1ου ΕΠΑ.Λ. Ελευθερούπολης 
6. Ενδιαφερόµενοι εκπαιδευτικοί 
7. Προσωπικό Μητρώο 
8. Αρχείο 

 Ο   ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 
 
 

 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  Θ .  ΒΑΓΕΝΑΣ     

 

ΑΔΑ: 66ΕΧ4653ΠΣ-ΣΟΞ


		2016-09-26T09:41:54+0300
	Athens




